
Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej zaprasza na ciekawe
atrakcje  w  ramach  „Nocy
Bibliotek”
9  października  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej
zaprasza  na  cykl  ciekawych  warsztatów  w  ramach  „Nocy
Bibliotek”.

Wydarzenie rozpocznie się godzinie 11:00 od warsztatów „Cook
Book” czyli nauka gotowania z pomocą literatury dla dzieci.
Dzieci  razem  z  pracownikami  Studia  Kulinarnego  Cook  Nook
połączą książki i gotowanie oraz  wyczarują między innymi
magiczne lody z dymu i smakowitą lemoniadę!

O godzinie 15:00 wraz z autorem Pawłem Kopijerem rozpocznie
się  miniturniej  gier  planszowych  Bohaterowie  ,,Dwuświata”,
czyli  Książkowy  Rozwój  wyobraźni  skierowany  do  młodzieży.
Powieść Fantasy pt. „Mrok we krwi” jest I tomem serii „Kroniki
Dwuświata”.  Ukazuje  dwie  różne  historie  dwójki  bohaterów,
którzy w wykreowanym uniwersum magii i miecza mierzą się z
przeznaczeniem.

Również o godzinie 15:00 dla starszych czytelników odbędą się
w Wypożyczalni dla dorosłych warsztaty herbaciane „Herbaciane
smaki” czyli podróż z filiżanką herbaty, które prowadzić będą
EtnoWarsztaty. Przygotowując zupełnie różne herbaty można się
będzie przenieść do kilku krajów przez Chiny, Indie i Tybet,
nawet  do  Afryki.  Warsztaty  polegają  bowiem  na  opowieści
podróżniczej  prowadzącej  uczestników  przez  kilka  krajów
(Indie,  Japonia,  Etiopia,  Iran,  Tybet,  Chiny,  Maroko)
połączonej  z  parzeniem  lokalnych  herbat.

Zapisy na wydarzenia – pod numerem telefonu 18 /337 21 40 do
dnia 6 października.
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Uwaga – ilość miejsc ograniczona. Zapraszamy!

 

źr.: MBP Limanowa

Już  wkrótce  w  Jabłonce
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rozpocznie się 11. Małopolski
Przegląd  Dorobku
Artystycznego KGW
2-3 października br. w Orawskim Centrum Kultury w Jabłonce
odbędzie  się   11.  edycja  Małopolskiego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich.

Celem  imprezy  jest  upowszechnianie  cennego  dorobku  Kół
Gospodyń Wiejskich oraz zachęcanie wszechstronnie uzdolnionych
kobiet – wytwórczyń lokalnych specjałów oraz utalentowanych
artystek,  do  aktywnego  uczestnictwa  w  życiu  kulturalnym
lokalnych wspólnot.

Podczas 11. Małopolskiego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich zaprezentują się Panie z
KGW  Kamienica  Dolna,  które  będą  reprezentować  Powiat
Limanowski. Życzymy powodzenia oraz udanych występów podczas
tegorocznego zmagań.

Do  udziału  w  wydarzeniu  zapraszają  jego  organizatorzy:
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, Województwo
Małopolskie,  Gmina  Jabłonka,  Orawskie  Centrum  Kultury  w
Jabłonce,  Małopolski  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  w
Karniowicach oraz współorganizator: Narodowy Instytut Kultury
i Dziedzictwa Wsi.
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Od  1  października  Powiatowe
Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej
zmienia swoje godziny pracy
Informujemy, że od jutra tj. 1 października 2021 Powiatowe
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  zmienia  swoje
godziny pracy. W sezonie zimowym –  do końca kwietnia PCIT,
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znajdujące  się  w  budynku  tzw.  „Buzodromu”  na  limanowskim
rynku, będzie otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach od
8:00 do 16:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej,  można  uzyskać  nie  tylko  informacje  dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego  spędzenia  czasu,  ale  także  pobrać  bezpłatne
materiały informacyjne m.in. broszury, foldery, aktualne mapy
oraz  przewodniki,  które  z  pewnością  będą  wsparciem  w
odkrywaniu  licznych  atrakcji  regionu.

Podczas wizyty w limanowskim PCIT polecamy zajrzeć również do
mini  galerii,  w  której  cyklicznie  prezentowane  są  prace
lokalnych artystów oraz wystawy tematyczne. Zapraszamy również
zapraszamy do śledzenia  i „polubienia” fanpage’a Powiatowego
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, gdzie codziennie
zamieszczane są aktualności turystyczne z regionu i przydatne
informacje.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

Ogólnopolska  akcja  sadzenia
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drzew #sadziMY w Limanowej
Rozpoczyna  się trzecia edycja ogólnopolskiej akcji  #sadziMY
z udziałem pary prezydenckiej. W najbliższy czwartek i piątek
we  wszystkich  nadleśnictwach  w  całej  Polsce  każdy  chętny
otrzyma sadzonkę. Do rozdania przeznaczono  aż milion młodych
drzewek. Pracownicy z Nadleśnictwa Limanowa 30 września oraz 1
października w godzinach od 10:00 do 15:00 będą również na
rynku  w  Limanowej  rozdawać  dla  chętnych  darmowe  sadzonki
rodzimych gatunków drzew.

W piątek 1 października prezydent Andrzej Duda i pierwsza dama
Agata Kornhauser-Duda oficjalnie zainaugurują  akcję #sadziMY.
Para  prezydencka  weźmie  udział  w  sadzeniu  drzew  w
Nadleśnictwie Piotrków, wspólnie z pracownikami administracji
publicznej, harcerzami, żołnierzami, strażakami i pracownikami
Lasów  Państwowych.  Na  powierzchni  ponad  3  ha  w  Lesie
Wolborskim  na  obrzeżach  Piotrkowa  Trybunalskiego  zasadzone
zostaną sosny, buki i jarzęby.

Leśnicy  w  całej  Polsce  będą  udostępniać  wszystkim  chętnym
 sadzonki, podpowiedzą też w jaki sposób i gdzie najlepiej
posadzić  poszczególne  gatunki.  Takie  drzewko  to  znakomity
sposób,  by  upamiętnić  ważne  wydarzenie  dla  rodziny  czy
lokalnej  społeczności,  dlatego  zachęcamy  do  udziału  w  tej
akcji.

źr.:Nadleśnictwo Limanowa
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W  piątek  zapraszamy  na
ostatnie  w  tym  sezonie
spotkanie z cyklu „Regionalne
Smaki powiatu Limanowskiego”
Dobiega  końca  tegoroczna  edycja  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”, której celem jest promocja kulinarnej
i kulturalnej tradycji powiatu oraz działalności lokalnych Kół
Gospodyń Wiejskich.

W  finale  tegorocznych  „Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”  zaprezentują  się  Panie  z  Koła  Gospodyń
Wiejskich  z  Kasiny  Wielkiej,  które  przygotują  regionalne
przysmaki zagórzańskie oraz rękodzieło artystyczne.

Zapraszamy  w  piątek,  1  października  2021  do  odwiedzenia
stoiska promocyjnego KGW w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na
limanowskim  rynku  przed  budynkiem  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej.

To okazja do zakupienia i spróbowania zdrowych, naturalnych i
smacznych produktów regionalnej kuchni!

Limanowscy  karatecy
zdobywcami  brązowego  medalu
na  34.  Mistrzostwach  Europy
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Karate Kyokushin
Od  24  do  25  września  2021  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w
Ahlbec (Niemcy) koło Świnoujścia miały miejsce 34 Mistrzostwa
Europy  Karate  Kyokushin,  pod  patronatem  Ambasady  Japonii,
Marszałka  Województwa  Zachodniopomorskiego  Pana  Olgierda
Geblewicza  i  Prezydenta  Świnoujścia  –  Pana  Janusza
Żmurkiewicza.  Podczas  zawodów  znakomicie  zaprezentowali  się
zawodnicy ARS Klub Kyokushinkai – Limanowa: Justyna Stach,
Jakub Sowa oraz Wiktor Stochel.

W  zawodach  brało  udział  ponad  390  zawodników  z  18  krajów
Europy,  którzy  reprezentowali  największe  i  najpoważniejsze
światowe organizacje Karate Kyokushin: KWF, IFK, KAN, WKO.
Oficjalnego  otwarcia  34  Mistrzostw  Europy  Karate  Kyokushin
dokonali:  Prezydent  KWF  Antonio  Pinero  (9  Dan),  Sekretarz
Generalny  Andrzej  Drewniak  (9  Dan),  Prezes  PZK  Maciej
Sokołowski (5 Dan), Wiceprezydent Świnoujścia oraz Burmistrz
Gminy Herringsdorf (Niemcy), w skład której wchodzi miasto
Ahlbeck, na terenie, którego znajdowała się hala sportowa w
której odbywały się zawody. Jak przystało na wydarzenie tej
rangi  zarówno  poziom  organizacyjny  i  sportowy  był  bardzo

wysoki.

W  gronie  reprezentantów  naszego  kraju  znalazło  się  troje
karateków z Limanowej, trenujących w ARS Klub Kyokushinkai –
Limanowa: Justyna Stach, która rywalizowała w kata juniorek i
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kumite juniorek -50 kg, Jakub Sowa, który rywalizował w kata
juniorów i kumite juniorów -70 kg oraz Wiktor Stochel – w kata
juniorów młodszych. Zawodnikom podczas mistrzostw towarzyszyli
i opiekę pełnili: Jakub Kądziołka (2 kyu) w roli sekundanta
oraz trener limanowskich zawodników sensei Arkadiusz Sukiennik
(4  Dan),  który  był  również  jednym  z  sędziów  podczas
mistrzostw.

Rywalizacja sportowa podczas mistrzostw tradycyjnie rozpoczęła
się od konkurencji kata (formy). Warto podkreślić, że każda z
kategorii wiekowych w tej konkurencji była licznie obsadzona.
W rundzie eliminacyjnej konkurencji kata limanowscy karatecy
zaprezentowali  się  naprawdę  dobrze  –  w  swoich  kategoriach
zakwalifikowali się oni do ścisłego finału i to z jednymi z
najwyższych  punktacji.  W  rundzie  finałowej  było  również
dobrze, chociaż dało się już zaobserwować większą nerwowość
oraz że zaczyna „dopadać ich trema”. Mimo to poziom, w jaki
zaprezentowali  swoje  kata  pozwolił  im  na  uzyskanie  bardzo
dobrych wyników. W efekcie końcowym Jakub Sowa zdobył brązowy
medal w konkurencji kata juniorów, a Wiktor Stochel zdobył
brązowy medal w konkurencji kata juniorów młodszych. Nieco
mniej szczęścia miała Justyna Stach, która w rundzie finałowej
wykonywała kata „Garyu”. Mimo dobrej i bezbłędnej prezentacji
tego kata uzyskana przez Justynę punktacja pozwoliła jej na
uplasowanie się tuż za podium, na 4 miejscu w konkurencji kata
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juniorek. Do miejsca na podium Justynie brakło 0,1 punktu.
Niedosyt po rywalizacji w konkurencji kata juniorek Justyna
Stach w bardzo dobrym stylu odrobiła w konkurencji kumite
juniorek – 50kg. Chociaż i w tym przypadku „pech” nie opuścił
Justyny.  Podczas  walki  o  wejście  do  finałowej  czwórki,  z
zawodniczką z Bułgarii, którą to Justyna w zdecydowany sposób
wygrała niestety limanowianka odniosła kontuzję ramienia oraz
doznała złamania palca dłoni. Ból wynikający z odniesionych
kontuzji  uniemożliwił  Justynie  na  prezentację  pełni  swoich
umiejętności w kolejnej walce. W walce o wejście do finału
Justyna walczyła nie tylko z rywalką, ale również z bólem
złamanego  palca  dłoni.  Mimo  silnej  woli  i  pomocy  lekarza
zawodów  Justyna  musiała  uznać  wyższość  swojej  rywalki  i
ostatecznie wywalczyła brązowy medal w kumite juniorek -50 kg.

Podsumowując,  trójka  podopiecznych  sensei  Arkadiusza
Sukiennika  (4  Dan)  zaprezentowała  się  bardzo  dobrze.

 Gratulujemy  naszym  reprezentantom  wyników  i  sportowej
postawy!
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Uroczyste  ślubowane  nowo
przyjętych  policjantów  w
Małopolsce
28 września  2021 r. na terenie Oddziału Prewencji w Krakowie
odbyło się uroczyste ślubowanie nowych policjantów, przyjętych
15 września br. oraz odznaczenie zasłużonych funkcjonariuszy z
garnizonu  małopolskiego.  W  Komendzie  Powiatowej  Policji  w
Limanowej wkrótce rozpocznie pracę dwóch funkcjonariuszy.

Podczas  czwartego  przyjęcia  w  tym  roku,  do  garnizonu
małopolskiego  dołączyło  120  nowych  policjantów,  w  tym  28
kobiet. Podczas trzech poprzednich przyjęć, do służby wstąpiło
199 policjantów.

Wśród  zaproszonych  gości  byli  Wojewoda  Małopolski  Łukasz
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Kmita,  doradca  wojewody  Pan  Krzysztof  Durek,  Kapelan
małopolskiej  Policji  ks.  Łukasz  Michalczewski  oraz
przedstawiciele  Związków  Zawodowych  Policji.  Uroczystość
rozpoczęła  się  od  wprowadzenia  pocztu  sztandarowego  KWP  w
Krakowie i zdania meldunku Komendantowi Wojewódzkiemu Policji
w  Krakowie  nadinsp.  Michałowi  Ledzionowi   przez  dowódcę
uroczystości podinsp. Rafała Kanię.

Po  przyjęciu  meldunku  rozpoczęła  się  część  oficjalna
uroczystości  –  ślubowanie  nowych  funkcjonariuszy.  Komendant
Wojewódzki Policji w Krakowie nadinsp. Michał Ledzion odczytał
słowa roty ślubowania, które powtarzali za nim adepci sztuki
policyjnej.  Następnie  każdemu  z  nowych  policjantów  wręczył
legitymację służbową  i pogratulował wyboru zawodu. Wojewoda
również  gratulował  ślubującym  i  wręczał  im  zasady  etyki
zawodowej.
Nowo  przyjętych  policjantów  czeka  przeszkolenie,  po  którym
rozpoczną  służbę  w  jednostkach  małopolskiego  garnizonu
Policji.  21  osób  będzie  służyć  w  Komendzie  Wojewódzkiej
Policji. Komenda Miejska Policji w Krakowie zyska 61 nowych
funkcjonariuszy.  5  policjantów  trafi  do  wielickiej  komendy
powiatowej. 3 nowych policjantów trafi do Komendy Miejskiej
Policji  w  Tarnowie.  Zasilone  zostaną  także  szeregi  komend
powiatowych. Komenda Powiatowa Policji w Oświęcimiu zyska 8
nowych policjantów. Do Komendy Powiatowej Policji w Krakowie,
do  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Chrzanowie  zostanie
przydzielonych 4 policjantów. Komenda Powiatowa Policji  w
Suchej Beskidzkiej, Komenda Powiatowa Policji  w Nowym Targu
dostaną po 3 funkcjonariuszy, Komenda Powiatowa Policji  w
Olkuszu, Komenda Powiatowa Policji  w Myślenicach, Komenda
Powiatowa  Policji  w  Limanowej  dostaną  po  2  nowych
funkcjonariuszy. Do Komendy Powiatowej Policji w Proszowicach,
Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem zostanie przydzielony 1
policjant.



Po  uroczystym  ślubowaniu  nastąpiło  wręczenie  medali  i
odznaczeń dla policjantów z całego garnizonu małopolskiego (z
komisariatów, komend miejskich i powiatowych oraz z komendy
wojewódzkiej).

Jeden  funkcjonariusz  został  odznaczony  brązowym  Krzyżem
Zasługi  za  propagowanie  idei  czerwonokrzyskiej.  Medale  za
długoletnią  służbę  przyznał  Prezydent  Rzeczypospolitej
Polskiej jako nagrodę za wzorową pracę zawodową w służbie
państwa.  Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  przy  udziale
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  udekorował
wyróżnionych  policjantów.  Srebrnym  medalem  zostało
uhonorowanych 18 funkcjonariuszy a brązowym dwóch policjantów.

Następnie  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Krakowie  nadinsp.
Michał  Ledzion  przy  udziale  Wojewody  Małopolskiego  Łukasza
Kmity  wyróżnił  kolejnych  policjantów  odznakami   Zasłużony
Policjant, które przyznał funkcjonariuszom Minister MSWiA jako
nagrodę  za  sumienne  wykonywanie  obowiązków  służbowych.
Wręczono   1  złotą,  3  srebrne  oraz  22  brązowych  odznak
zasłużonym  policjantom.

Za  dokonania  służbowe  zostały  także  przyznane  specjalne
nagrody  motywacyjne  dla  funkcjonariuszy.  Dwie  nagrody
motywacyjne  od  Komendanta  Głównego  Policji  dla  dwóch
funkcjonariuszy  pionu  kryminalnego  z  Komendy  Powiatowej
Policji w Oświęcimiu. 7 nagród motywacyjnych od Komendanta
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Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  dla  funkcjonariuszy  z  
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  Komendy  Miejskiej
Policji w Krakowie i dla policjantów z Komendy Powiatowej
Policji w Oświęcimiu oraz jedno szczególne wyróżnienie dla
funkcjonariusza  z  Oddziałów  Prewencji  Policji.  Dwóch
policjantów  z  Sekcji  Lotnictwa  Sztab  Komendy  Wojewódzkiej
Policji  w  Krakowie  otrzymało  od  Komendanta  Wojewódzkiego
Policji w Krakowie listy gratulacyjne.

Komendant ponadto udekorował 8 osób „Medalami za Zasługi dla
Policji”, wręczając 1 złoty, 3 srebrne i 4 brązowe medale.
Odznaczeni  to  przede  wszystkim  samorządowcy  ale  także
przedstawiciele  instytucji  czy  służb  współpracujących  z
małopolską  Policją  w  zakresie  zapewnienia  bezpieczeństwa  w
naszym regionie. Odznaczeni zostali pan Jacek Lelek Burmistrz
Starego Sącza – złoty medal, pan Jacek Hudyma Wicestarosta
Tarnowski  –  srebrny  medal,  pan  Eugeniusz  Kurdas  Starosta
Wadowicki – srebrny medal, pan Radosław Warzecha Wójt Gminy
Bibice – srebrny medal, pan Krzysztof Wołos Wójt Gminy Wielka
Wieś – brązowy medal, pan Antoni Rumian Wójt Gminy Michałowice
– brązowy medal, pan Jan Łapsa Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Nowego Targu – brązowy medal, pan Grzegorz Cichy Burmistrz MiG
Proszowice- brązowy medal.  Burmistrz Starego Sącza pan Jacek
Lelek w imieniu odznaczonych podziękował za wyróżnienia, jak
również za bardzo owocną współpracę regionalną.

Po  części  ceremonialnej  głos  zabrał  Komendant  Wojewódzki
Policji  w  Krakowie  nadinsp.  Michał  Ledzion.  Pogratulował
wyboru nowym policjantom i życzył każdemu z nich powodzenia
„w   ciężkiej  służbie,  ale  dającej  ogromną  satysfakcję  w
przyszłości”.   Życzył  młodym  adeptom  sukcesów  na  miarę
funkcjonariuszy odznaczonych dziś medalami, aby zawsze byli
dumni z noszenia policyjnego munduru. Podkreślił, jak ważne są
słowa roty ślubowania, że jest to ogromne zobowiązanie wobec
obywateli i Państwa. Podkreślił, że jest to pierwszy tak duży
nabór w bieżącym roku.

Nadinsp.  Michał  Ledzion  skierował  słowa  podziękowania  dla



rodzin ślubujących, którzy ze względu na pandemię nie mogli
być  obecni  na  uroczystości,  a  których  wsparcie   będzie
nieocenione dla młodych adeptów przy realizacji codziennych
zadań.   Komendant  podziękował  również  odznaczonym
funkcjonariuszom  za  dobrą  służbę  a  przedstawicielom
administracji  rządowej  i  lokalnej  za  zrozumienie  potrzeb
naszej formacji i za pomocne odpowiedzi na te potrzeby.

Wojewoda  również  pogratulował  młodym  policjantom.  Zwrócił
uwagę na to, jak ciężkim powołaniem jest służba policyjna,
jest to wielkie wyzwanie. Adepci nie mogą zapominać o tym, że
mają obowiązek służyć obywatelom, dbać o ich bezpieczeństwo
ale  także  dbać  o  przestrzeganie  porządku  prawnego
Rzeczpospolitej  Polskiej.  Podkreślił,  ze  dzięki  sprawnie
działającej  policji  w  Małopolsce  Małopolanie  czują  się
bezpiecznie, podziękował Komendantowi Wojewódzkiemu Policji za
dobrą  współpracę  i  za  zaangażowanie.  Podziękował  również
odznaczonym  funkcjonariuszom  za  ich  wieloletnią  służbę,
kierując do nich słowa – „bądźcie drogowskazami dla młodych
policjantów”.

Małopolska Policja cały czas prowadzi rekrutację i zaprasza w
swoje szeregi: strona rekrutacji.
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Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  przekazania
w drodze darowizny
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  przekazania  w  drodze
darowizny  w  trybie  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o
gospodarce nieruchomościami.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  Starosta  Powiatu
Limanowskiego  podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz
nieruchomości przeznaczonej do przekazania w drodze darowizny
na rzecz Gminy Niedźwiedź.

Wykaz nieruchomości

XXVIIRajd  Górski  „Szlakiem
Walk  Legionów  Polskich  Na
Ziemi Limanowskiej”
W dniu 28 września 2021 roku grupa Wędrowców z Mechanika w
grupie  szkół  średnich  oraz  Niezniszczalni  ze  Skrzydlnej  w
grupie  szkół  podstawowych  zajęły  pierwsze  miejsca  w  XXVII
Rajdzie Górskim „ Szlakiem Walk Legionów Polskich Na Ziemi
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Limanowskiej”. W grupie szkół średnich drugie miejsce zajęła
drużyna z tymbarskiego Strzelca, a trzecie reprezentacja klas
policyjnych  tymbarskiego  Zespołu  Szkół.  W  grupie  szkół
podstawowych drugie miejsce przypadło drużynie I Legion ze
Stróży, a trzecie uczniom Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr
4 w Limanowej.

Młodzież  pokonała  trasę:  Słopnice  Górne  –  Zaświercze  –
Tymbark.  O  kolejności  miejsc  rajdowych  decydował  konkurs
kronik  rajdowych  przygotowanych  przez  startujące  drużyny
rajdowe. Rajd zorganizowano w ramach Europejskiego Tygodnia
Sportu.
Wszyscy uczestnicy rajdu otrzymali dyplomy, znaczki rajdowe
oraz nagrody rzeczowe których fundatorami byli: Urząd Gminy w
Tymbarku,  IPN  Kraków,  MOT  Kraków,  Bank  Spółdzielczy  w
Limanowej oraz Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i
Sportu.
Nagrody  wręczali:  Paweł  Ptaszek,  wójt  gminy  Tymbark  oraz
Jolanta Dunikowska – Wszołek, dyrektor Zespołu Szkół im. KEN.
Organizatorami rajdu byli: Jednostka Strzelecka Nr. 2007 im.
kpt Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec” OSW w Tymbarku, Urząd
Gminy w Tymbarku i Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku. Patronat
medialny nad imprezą sprawował portal Tymbark in.



– Rajd zorganizowany w Tymbarku był dla młodzieży doskonałą
lekcją historii oraz uczczeniem pamięci poległych legionistów
w walkach na ziemi limanowskiej – mówi Józef Banach, kierownik
Internatu Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku , współorganizator
imprezy. Wspaniała pogoda w trakcie trwania rajdu była również
okazją do poznania piękna Beskidu Wyspowego – kończy Józef
Banach.

W tegorocznym rajdzie udział wzięło 80 uczestników

Ostrzeżenie meteorologiczne –
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intensywne opady deszczu!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dla  powiatów  województwa  małopolskiego:
prognozowane  są  opady  deszczu  o  natężeniu  umiarkowanym,
okresami silnymi. Prognozowana całkowita suma opadu od 25 mm
do 35 mm.

Ostrzeżenie jest ważne również dla powiatu limanowskiego od
godz.02.00 dnia 30.09.2021 r. do godz. 17:00 dnia 30.09.2021
r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 70 %.
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